[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСЕРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 13.01.2014                         № 6-р
г.Нижние Серги

О создании рабочей группы по  разработке муниципальной комплексной   программы «Новое качество жизни уральцев» на территории Нижнесергинского муниципального района до 2018 года»
         В целях реализации протокольного поручения заседания президиума Правительства Свердловской области от 07 октября 2013 года (протокол  заседания Правительства Свердловской области от 02.12.2013  № 8-ПЗП) о повышении качества жизни населения Свердловской области на период до 2030 года, руководствуясь Уставом Нижнесергинского муниципального района:
1. создать и утвердить  рабочую группу по разработке комплексной муниципальной  программы «Новое качество жизни уральцев» на территории Нижнесергинского муниципального района до 2018 года» (прилагается);

2. разработку и согласование проекта данной комплексной муниципальной  программы завершить до 01 мая 2014 года;
3. Обнародовать данное распоряжение путем размещения полного текста через сеть «Интернет» на официальном сайте администрации Нижнесергинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
Глава администрации Нижнесергинского
муниципального района                                                                             В.А. Сычев
УТВЕРЖДЕН

распоряжением  администрации

Нижнесергинского муниципального района

                                                                                    от 13.01.2014 № 6-р
Состав рабочей группы
по  разработке комплексной муниципальной  программы «Новое качество жизни уральцев» на территории Нижнесергинского муниципального района до 2018 года»

1. Сычев В.А., глава администрации Нижнесергинского муниципального района, председатель рабочей группы;
2. Демин В.А., заместитель главы администрации Нижнесергинского муниципального района, заместитель председателя рабочей группы;
3. Титова Н.А., заведующий отделом  по экономическому развитию администрации Нижнесергинского муниципального района, секретарь рабочей группы;
4. Алексеев А.В., начальник Управления образования Нижнесергинского муниципального района;

5. Чекасин А.М., глава Нижнесергинского городского поселения  (по согласованию);

6. Петухов М.В., глава Михайловского муниципального образования (по согласованию);

7. Струнин В.В., глава городского поселения Верхние Серги (по согласованию);

8. Вавилин Г.Ю., глава Дружининского городского поселения (по согласованию);
9. Морозов В.С., глава муниципального образования рабочий поселок Атиг (по согласованию);
10.  Матвеев А.Л., глава Кленовского сельского поселения (по согласованию);

11. Конев С.В., начальник Управления социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области по Нижнесергинскому району (по согласованию);

12.Бусарев С.А., начальник Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Свердловской области в городе Первоуральск, Шалинском, Нижнесергинском районах и городе Ревда (по согласованию);

13. Блинов С.Б., директор ГКУ СЗН Свердловской области «Нижнесергинский центр занятости» (по согласованию);

14. Новоселов Д.В., главный врач ГБУ здравоохранения Свердловской области «Нижнесергинская центральная районная больница» (по согласованию).

15. Кожев В.И., начальник Территориального отдела исполнительных органов государственной власти Артинского управления  сельского хозяйства и продовольствия Министерства сельского хозяйства и продовольствия  Свердловской области (по согласованию).